
ZARZĄDZENIE NR 3/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 7 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert.

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (dz. U. z 2014, poz. 1118 z późn. zm.)

Zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w składzie:

1) Gerard Misiaczyk – prezes Stowarzyszenia „Kreatywni”

2) Elżbieta Karolczak – Skarbnik Gminy

3) Witold Furmaniak – insp. ds. zamówień publicznych

4) Maria Ratajczak – członek stowarzyszenia „MOST”

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 7/2011 Wójta Gminy Piaski z dnia 10 stycznia 2011r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Piaski

Wiesław Glapka

Id: 403A36E7-46C6-4F37-A69C-14D656296EB0. Uchwalony Strona 1




